от

ý }----:а ffi
Б*&
".:,;"f :.:"?-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

// // 2о2г Ns

о внесении изменени я lз абзац
первый пункта 2 постановления
Администрации города Смоленска от
09. 10.2025 J\Ъ 1 5 1 1-адм <О прин ятии

решения о возможности закл}очения
концессионного соглашlеIJия на t]Flых

условиях)

В соответствии с Федеральным законом от 2\,07 .20115 JYg 1 15-ФЗ
(О концессионных соглашениях>>, постановлением Администрации города
Сп,tоленска от 21.07 .2022 Л9 ] l 1 8-адьl <<Об утвер)кдении Порядка
взаимодействияt и коордиllttции дея,I ельllосl1.1 с гр) к,гур[tых llодразделений
Администрации города Смоленска при подготовке и реализации
концессионных соглашений>>, на основании предложений общества с
ограниченной ответственностью <N4ультиПаро (далее
ООО <N4ультиПарк>) от 30.09.2025 и от 2].|0.2025 о заключении
концессионного сог-паIuениrI. pyKoBo.1lc,l,t]),rlcb Ус,t,аIзtlл,1 I,орола Сп,tоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в абзац первый пункта 2 постановления Администрации города
Смоленска от 09.10.2025 ЛЪ l511-адшr <О принятии решения о возмоiкности
заключения концессиоIIного соглаIUеIILlrI IIal 11tIых \,слоt]иях) (в редакции
постаноtsления Админисl,рациtt I,ор()ла Смо.;tегtсtiа ог 24.10.2025 Л! 1578-адм)
изN,tенение: слова <?7 октября2025 г.)) заменить словами <28 ноября 2025 г.>>.

2. Управлению культуры Администрации города Смоленска направить
копию настояu]его постановления в адрес ООО <N4ультиПарк>.

3. Управлению информационных техноrrогий Администрации города
Смоленска разN4естить нас,гояшее пoc,IaLI()l]]lctI1.1e IJa оtРицlrальt-tсlпл сайте
Адмиt-tистрации города С Mo.1Iel tc t<a.

4. Настояш]ее постановление распространяеl, свое действие на
правоотношения, возникшие с 2J .|0,2025.

]

5. Контроль за исполнением настояIцего постановления возложить на
заместителя Главы города Смоленска по социальной сфере.

Глава города Смо,пенска А.А. Iiовиков